
ZARZĄDZENIE Nr 85.2015 

Burmistrza Zatora 

z dnia 03 kwietnia 2015r. 
 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 69.2015  Burmistrza Zatora z dnia 11 

marca 2015 r. w sprawie powołania Sołeckich Komisji Wyborczych dla 

przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy 

Zator. 
 

Na podstawie § 19 ust. 4 Statutów Sołectw Gminy Zator oraz Zarządzenia 

Nr 20/07 Burmistrza Zatora z dnia 2 marca 2007r. w sprawie: wyborów 

Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Zator, z późniejszymi zmianami  

 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 69.2015 Burmistrza Zatora z dnia 11 

marca 2015 r. w sprawie powołania Sołeckich Komisji Wyborczych dla 

przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy 

Zator, w pozycji Sołecka Komisja Wyborcza w Laskowej w miejsce: „Bałys 

Marta” wpisuje się: „Stanek Danuta”. 

 
 

§ 2 

 

Składy Sołeckich Komisji Wyborczych podaje się do publicznej wiadomości w 

sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie Miejskim w Zatorze oraz w siedzibie 

Sołeckiej Komisji Wyborczej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


